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Öppettider Kristi Himmelsfärd 

Solhagas reception är stängd fredag 29 maj. 

HSB´s servicecenter har stängt torsdag 29 maj Kristi Himmelsfärdsdag och fredag 30 
maj (klämdag). 
 
Du som har en akut felanmälan ringer som vanligt 010-303 27 00 och kommer då att få 
hjälp genom HSB´s fastighetsjour. Vill ni göra en icke akut felanmälan kan ni göra det via 
Solhagas hemsida under BRFSolhaga/Kontakt/Felanmälan 
 
Poolen öppnas den 15 maj 

Planen är att poolen kan färdigställas inför säsongen till den 15 maj. Nyhet läggs ut på 

hemsidan. Poolregler kommer att delas ut till alla boende innan dess. 

Alla parkeringsautomater har stängts av 

Samtliga p-automater har fått presenning över sig då de är ur funktion och kort 

kommer inte kunna användas längre som betalningsalternativ. Det går bra att betala via 

app eller sms. 

 Appen: Easypark kan dina gäster, alternativt du själv ladda hem 

via http://app.easypark.net/, eller via App Store eller Google Play. 

 Sms: Följ instruktionerna på skylten och sms:a till 010-333 44 00.  

Observera att det kan tillkomma avgifter vid användning av app och sms. 

Betald besöksavgift gäller på Solhagas alla besöksparkeringar i området.   

 

 

 

 

VÄND 

https://brfsolhaga.se/felanmalan/
http://app.easypark.net/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i juni 2025 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Vi välkomnar vår nya tvätt och sophusvärd på Stödjegränd udda 
Välkommen Hajdar Shala som kommer att ha lite extra koll på tvättstugan och 
sophuset på Stödjegränd udda. Vi tackar den avgående, Anne-Marie Lindkvist 
för din insats! 
Sophus 
Vi sköter oss bra i Solhaga med sopsortering tycker Örebro kommun, men har ni 
frågor så får ni gärna titta i Solhagas Lilla Gula eller kontakta sophusvärden. 
Grovsopor ska inte lämnas i soprummet utan lämnas i ”grovsopen” i 
förvaltningslängan genom att låna nyckel av tvätt och sophusvärden, bovärdinnan 
eller komma dit måndagar mellan 19.00 – 19. 15. BRF Solhaga tar inte hand om 
textilier utan ska lämnas i avsedd behållare vid Haga Centrum. 
Tvättstugor 

Vi har det jättefint, men såklart behöver vi tänka på den som kommer efter. Torka 

ur tvättmedelsskålarna gör rent filter i torktumlare och torkskåp samt botten i 

torkskåpet. Tack för att vi alla hjälps åt att hålla det trivsamt! 

HSB har i uppdrag att utföra tillsyn garage 

För kännedom så har HSB i uppdrag att en gång per år se till att det inte finns 
brandfarlig vätska i garagen. Enligt lagstiftningen (Jordabalk 1970:994) så har 
värden, i detta fallet; BRF Solhaga, som i sin tur delegerat till HSB, rätt att utan 
uppskov få tillträde till lokalen (lokal=garage) för att utföra nödvändig tillsyn, eller 
utföra förbättringsarbeten som inte kan uppskjutas utan skada. Detta aviseras inte. 
Håll alltid garagen fria från brandfarliga ämnen. 
 

 
 

 

 

 

Skadedjur/fåglar  

Om du har skadedjur inomhus, kontakta Länsförsäkringar.  

Om du ser skadedjur utomhus, eller att fåglar bygger bo på taken, kontakta 

receptionen. Se kontaktuppgifter i ditt trapphus. 

 

 

 

 

Städning av cykelrummet 
 

En av våra medlemmar kommer att sopa våra cykelrum, så om det finns 

möjlighet att se till att går att komma åt ytan så uppskattas det. Tack på 

förhand. 

 

 

 


